124. Marquardus de Bardewik. 
125. Dominus Hinricus de Brunswik besitzt gemeinsam 

mit Hinricus de Crumesse 5 jugera agrorum vor dem 
Holstenthor. 

126. Conradus van Buken. 
127. Marco de Pedinghusen,38) erwähnt als Lübeckischer 

Rathsherr. 
128. Hilleke, (relicta) domini Johannis de Deling.15) 
129. Dominus Ertmannus de Deling. 
130. Bernhardus de Dülmen. 
131. Dominus Johannes Eriso. 
132. Johannes Friso, filius Luderi Frisonis. 

1256. 

133. Puer Rothgeri. Margareta nomine, receptus est 
in Domo 8. Spiritus, cum 19 marcis denariorum, tali con- 
dicione, si in domo manere voluerit. predicte 19 marce dena- 
riorum remanebunt in domo, et si moritur, simihter. Si 
vero puer de domo forsitan exire decreverit, 19 marce dena- 
riorum ei debent restitui de domo.38) 

1257. 

134. Erwähnt wird ein Haus apud sanetum Clementem. 
135. Johannes de Bremis40) et uxor, filia domini 

Hermanni Sweimen. 
136. Johannes de Clingenberch. 
137. Dominus Hermannus de Ostinghusen. 
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138. Rieeke Rapesulver. 
139. Pueri domini Hinrici Vot.41) 

1258. 
140. Michaeli Alexander factus est notarius civitatis. 
141. Dominus Hinricus de Ostinghusen.42) 
142. Tidericus de Riga. 
143. Dominus Godescalcus de Verden (et gener) 

Everhardus. 
144. Dominus Gerevinus Vot (et frater). 

1259. 
145. Notum sit omnibus, quod Helmvicus Albus 

apud sanctam Katherinam habet de bonis pueri Wicb- 
manni, qui occisus fuerat, 40 marcas argenti, pro marca 
argenti 2 marcas denariorum. 

146. Vidua domini Richardi de Bocholte et 
ejus pueri. 

147. Hinricus de Calve (et filia, uxor) Rotgeri Erpe. 
148. Dominus Heidenricus de Cusvelde. 
149. Vromoldus de Quinque domibus,21) camerarius 

civitatis. 
150. Bernhard us de Segeberg überträgt seinem Sohne 

.1 ohannes „unum mansum extra vetus molendinum et 
omnia bona sua mercatoria cum certo pactu.“ Als andere Söhne 
des Bernhard de Segeberg macht Melle namhaft Everhar- 
dus, Gerhardus, Adolfus et Bernhardus. 

151. Hinricus Wlome. 
152. Johannes Westvale de Rostock. 
153. Dominus Marsilius de Indagine,42) camerarius. 
154. Hinricus de Wittenborch,43) camerarius. 

1260. 
155. Domino Johanni Sperling45) tenetur solvere 

civitas 400 marcas denariorum, item 50 marcas Engels pro 
marca 36 solidos nostre monete. 

156. Hermannus Sweime emit 28 solidos et 4 dena- 
rios in hereditate, que fuerat Alberti, Militis Christi, in 
Wich bilde. 
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157. Tidericus de Indagine. 
158. Dominus Johannes de Parkentin verkauft mehrere 

Häuser an Nicol aus Wullcnpund.23) 
159. Tidericus de Riga, (filius) Tiderici de Riga. 
180. Hinricus et Johannes, (fratres) de Rostock. 
161. Alheidis, Tochter des Tidericus Vorrade35) und 

Ehefrau des Heinrich Wullenpunt,36) als sie mit ihren Brü- 
dern in Streit gerathen, „cessit ab omni impeticione heredita- 
tis et bonorum mercatoriorum.“ 

162. Titmarus de Warendorpe. 
163. Dominus Sifridus de Bocholte.46) 
164. Titbernus de Potnitze begiebt sich mit Tidericus 

de Bardewik feines Anpruchs auf die Mühle zu Schlutup 
„in favorem civitatis.“ 

165. Hildebrandus de Gusvelde; Jacobus de Gus- 
velde; Rotgerus de Gusvelde; Marquardus de Cus- 
velde.11) 

166. Ludecd de Erteneborg. 
167. Johannes Crispus.47) 

1261. 
168. Concesserunt fratres de domo sancti Spiritus 

30 marcas denariorum. 
169. Dominus Johannes Passer concessit civitati 

quadringentas marcas examinati argenti. Examinatum 
argentum adhuc tenemur solvere. 

170. Dominus Marsilius de Indagine.43) 
171. Dominus Luderus Rufus. 
172. Dominus Johannes de Bremis.40) 
173. Dominus Johannes Wesseler.48) 
174. Hinricus de Wittenborg,44) Bürgermeister. 
175. Dominus Rudolf us Wrot.31) 

1262. 
176. Ego Hinricus et ego Gerhardus de Bremis 

fratres concordavimus tarn de bonis. que dicuntur Torf, hoc 
est eigen, in libro civitatis, quam de bonis feodalibus extra 
civitatem et infra civitatem. Die Bereinbarung, die unter ihnen 
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geschlossen ward, ging dahin, daß Hinricus seinem Bruder Ger- 
hard us die Hälfte von Jsraelsdorf abtreten solle und daß ihnen 
gemeinsam verbleiben sollten Rurcsdorpc in terra Oldenborch, 
drei Häuser in der Fischstraße, „item in descensu de apotheca 
Danielis versus stellam septem taberne sutorie,50) item 
due domus in Borcbstrate, (pie solvunt Wicbelde, item una 
domus in fossa figulorum, item due taberne, que pertinent 
pueris R. Wrot et annuatim solvunt wicbelde.“ 

177. Notum sit, quod Hinricus Steneke51) emit a 
fratre suo Willekino et sorore sua Gertrudi medietatem 
hereditatis. 

178. De bonis Bertoldi Zworben53) dedimus hospitali 
Valkena 20 marcas denariorum et tres obulos. 

179. De predictis bonis B. Zworben receperat Civitas 
80 marcas argenti, et 20 solides Lubicensis monete, et tres 
obulos. 

180. Ex bonis Bertoldi Sworben erogavit senatus 
domui sancti Spiritus 10 marcas denariorum. 

181. Lubbertus de Fimbria dedit ad quamlibet 
ecclesiam 4 marcas denariorum et ad domum sancti Spiritus. 

182. Notum sit, quod domina Helemburgis impigno- 
ravit domino Nicolao, sacerdoti, filio ejus, domum sitam 
in fossa Tanquardi pro 18 marcis nummorum, tali con- 
dicione, cum domina ei restituit 18 marcas denariorum, domus 
ejus est soluta,